
Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 74 m2,

SZCZECIN, KASZTANOWE

Cena 499 000 zł

Os. Kasztanowe pięknie położone w sasiedztwie lasu. Do sprzedaży mieszkanie 4 pokojowe o powierzchni 74.20
m2, składające się z 4 pokoi, dużego salonu z wyjściem na balkon oraz 3 sypialni , oddzielnej kuchni z oknem ,
łazienki i korytarza. Do mieszkania przynależą 2 piwnice.

Mieszkanie przeszło remont kapitalny w 2015 roku. Nowe okna, drzwi, instalacja elektryczna, wodno-
kanalizacyjna, grzewcza - częściowo wymienione grzejniki, ściany gładż tynkowa, nowe panele, kafle, meble
kuchenne, zabudowa szafami w salonie, zabudowa przedpokoju, nowa łazienka.
Mieszkanie czyste i zadbane. W cenie mieszkania pozostają wszystkie stałe zabudowy, pozostałe meble do
uzgodnienia.



Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

Czynsz administracyjne 654 zł + fundusz remontowy 148 zł.

Oferta godna polecenia, ze względu ładną aranżację wnętrza, piękną lokalizację, dobre położenie blisko szkoła,
przedszkola, basen dla dzieci do nauki pływania, sklepy, środki komunikacji miejskiej, przystanek kolejowy
Szczecin Załom, gdzie będzie się zatrzymywać kolej Metropolitalna, szybki i dogodny dojazd do Centrum
Szczecina i do Goleniowa.
Zapraszam na prezentację.

Symbol 407261 Symbol SWO 407261

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 499 000,00 PLN

Cena za m2 6 725,07 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle KASZTANOWE

Ulica os. Kasztanowe Powierzchnia całkowita 74,20 m2

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1990 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 4

Piętro 2 Liczba pięter 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 1830 Czynsz administracyjny 654,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


